ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 213/2023                                                        GIRUÁ/RS, 13 DE SETEMBRO DE 2023.

DIVULGA  INSCRITOS  DE  VAGAS  DE

INGRESSO  NOS  CURSOS  DE

QUALIFICAÇÃO  PROFISSIONAL  DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E

CIDADANIA.

 A Administração Municipal de Giruá/RS, através da Secretaria Municipal de Trabalho e

Cidadania e da Comissão nomeada através da Portaria nº 20.740/2023, TORNA PÚBLICO os

inscritos  para  o  ingresso  nos  Cursos  de  Soldador  (30  vagas)  e  Leitura  e  Interpretação  de

Desenho Mecânico e Metrologia Mecânica (50 vagas):

CURSO DE SOLDADOR

Número Nome Classificação

01 Joel Pintos Nunes Homologado

02 Leodi Soares Luz Nunes Homologado

03 Oneide Paiva Da Silva Junior Homologado

04 Junior Alexandre Carniel Homologado

05 Eduardo Juliano Carniel Homologado

06 Igor Fernando Da Silva Homologado

07 Carla Daniela Guimarães Correa Homologado

08 Anselmos Juliano Iuanson Homologado

09 Luciano Taborda Martim Homologado

10 Paulo Sergio Silva De Souza Homologado

11 Gabriel Blanke Da Veiga Homologado

12 Carlos Fernando Steffler Palmeiro Homologado

13 Ederson Oliveira Aguiar Homologado

14 Marcos Ritter Homologado

15 Pablo Dos Santos Bueno Homologado

16 Carlos Eduardo Pavão Farias Homologado

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

17 Alceu Pinheiro Da Rosa Homologado

18 Vanusa Adriana Davies Homologado

19 Carlos Andre Rodrigues Homologado

20 Mauro Antonio Almeida De Almeida Homologado

21 Mauricio Jose Barbosa Homologado

22 Alessandro Da Silva Almeida Homologado

23 Douglas Ceretta Hamerski Homologado

24 Alexsandro Modesto Rodrigues Homologado

25 Samuel Rogério Machado Cardoso Homologado

26 Jose Venancio Alves De Oliveira Homologado

27 Darlei Silva Menegazzi Homologado

28 Marcia Raquel Staudt Homologado

29 Vanessa Da Silva Motta Homologado

30 Altair Deivid De Lima Homologado

31 Eduardo Sebastião Miranda Do Amaral Homologado

32 Bruno Dias Barbosa Homologado

33 Diego Dos Santos Piecha Homologado

34 Paulo Ricardo Mezzadri Lowe Homologado

35 Rodrigo De Freitas Mello Homologado

36 Fabio Junior Nerin Pereira Homologado

37 Peterson Uggeri Caldeira Homologado

38 Everton Christian Nascimento Fonseca Homologado

39 Felipe Pereira Do Nascimento Homologado

40 Luciana Aparecida Martin Homologado

41 Jociane Cristiana Martin Homologado

42 Marlene Caldeira Da Rocha Homologado

43 Luan Felipe Litske Pereira Homologado

44 Josiane Guimarães Fernandes Homologado

45 Juliano Lucas Buraczynski Homologado

46 Cristiane Ventura De Melo Homologado

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

47 Jeferson Costa Homologado

48 Marcos Fernando Butzen Homologado

49 Jose Ivan Da Silva Morais Homologado

50 Andre Rodrigues Dos Santos Homologado

51 Maiquel Alan Dos Santos Moraes Homologado

52 Jhuliane Milena Dos Santos Moraes Homologado

Leitura e Interpretação de Desenho Mecânico e Metrologia Mecânica

Número Nome Classificação

01 José Fernando Da Silva Ferreira Homologado

02 Cleiton Adalberto Stanguerlin Da Silva Homologado

03 Susane Ester Souza Blanke Homologado

04 Anderson Antonio Geist Homologado

05 Dioneia Squizani Martim Homologado

06 Cleison Machado Aristimunho Homologado

07 Carlos Alexandre Miranda De Oliveira Homologado

08 Dion Fernando Ramos Somavila Homologado

09 Fernando Lucci Medes Homologado

10 Cheila Vieira Amaral Homologado

11 Leonardo Ribeiro De Almeida Homologado

12 Matheus Felizardo Lopes Homologado

13 Marines Lemes Da Silva Homologado

14 Niomar Alan Oliveira Silva Homologado

15 Cleomar Santos De Oliveira Homologado

16 Rodrigo Martins De Almeida Homologado

17 Erick Gabriel Lemos Gonçalves Homologado

18 Paulo Kauan Dos Santos Homologado

19 Thalia Teixeira Da Luz Homologado

20 Rickson Ehlert Bairros Homologado

21 Rolliton Portella Da Silva Homologado

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

22 Simone Venites Portella Homologado

23 Graziele Camargo Homologado

24 Cristieli Camargo Homologado

25 Gilmar Ehrhardt Homologado

26 Andre Tormes Padilha Homologado

27 Roger Matos De Almeida Homologado

28 Mirian Oliveira Leite Homologado

29 Geovana Da Silva Loebens Homologado

30 João Fermino Camargo Homologado

31 Caroline Lapazini Segelski Homologado

32 Adriana De Moura Dias Homologado

33 Marieli Dias Pirolla Homologado

34 Mariana Dias Pirolla Homologado

35 Gabriel Valentim Dos Santos Homologado

36 Gentil Machado Fonseca Homologado

37 Valderes Baumgartner De Lima Homologado

38 Giovani Cardoso De Oliveira Homologado

39 Vilson Antonio Da Rocha Homologado

40 Elisângela Da Silva Pires Homologado

41 Carlos Leandro Souza De Miranda Homologado

42 Victor Melo Homologado

43 Fabiane Ferreira De Freitas Homologado

44 Ailton Vogarim Da Silva Homologado

45 Cleusa Teresinha Taborda Rodrigues Homologado

46 Rosecler Fernandez Maciel Homologado

47 Tanise Elizete Loureiro Da Silva Flores Homologado

48 Patricia Rafaeli Lyra Homologado

49 Jaaziel Pazze Taube Homologado

50 Jediael Pazze Taube Homologado

51 Thomaz Jeferson Almeida De Campos Homologado

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

52 Jair Antunes Da Veiga Homologado

53 Helena Santos Oliveira Homologado

54 Maria Eduarda De Fatima Da Rosa Cardoso Homologado

55 Daniele Veiga De Souza Homologado

56 Anderson Carvalho De Lima Homologado

57 Guilherme De Oliveira De Souza Homologado

58 Jonas De Souza Oliveira Homologado

59 Jean Alexsandro De Oliveira De Souza Homologado

60 Leonardo Bayer De Lima Homologado

61 Raquel Felizardo Lopes Homologado

62 Ray Waldemar Zgierski Homologado

63 Douglas Otavio Stelzer Homologado

64 Eduarda Machado Flores Homologado

65 Anderson Da Silva Dalenogari Homologado

66 Carlos Eduardo Rodrigues Bilo Homologado

67 Camila De Lima Melo Homologado

68 Luciano Alves Machado Homologado

69 Carlos Eduardo Roos Weirich Homologado

70 Dalci Vera Roos Weirich Homologado

71 Monica Dorneles Piecha Homologado

72 Adelar  Muniz Portela Homologado

73 Mirian Lima Da Silva Teixeira Homologado

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ(RS), EM 13 DE SETEMBRO DE 2023, 68º

ANO DA EMANCIPAÇÃO.

Ruben Weimer

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Portaria 13.750/2021

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/2022, no dia 13 de setembro de 2023.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 213/2023 GIRUÁ/RS, 13 DE SETEMBRO DE 2023.
	DIVULGA INSCRITOS DE VAGAS DE INGRESSO NOS CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E CIDADANIA.
	A Administração Municipal de Giruá/RS, através da Secretaria Municipal de Trabalho e Cidadania e da Comissão nomeada através da Portaria nº 20.740/2023, TORNA PÚBLICO os inscritos para o ingresso nos Cursos de Soldador (30 vagas) e Leitura e Interpretação de Desenho Mecânico e Metrologia Mecânica (50 vagas):